

【Les Allergies／アレルギー】特定原材料7品目

商品名	卵 Euf	乳 Lait	小麦 Farine	そば Sarrasin	落花生 Cacahuètes	えび Crevette	かに Crabe
Le Caviar Impérial キャビア アンペリアル ロブションスタイル	●	●				●	●
Le Jambon "Iberique" スペイン産イベリコ生ハムにコルニッションを添えて							
Le Saumon d'Écosse サーモンのフリヴォリテ 花穂をあしらって		●				●	●
La Crevette Kuruma 車エビ しつとりと茹で上げ 柑橘の香りで						●	
L'Anguille ウナギとスモークしたフォアグラのミルフィーユ仕立て							
La Seiche アオリイカとミント風味のスムール			●				
La Brochette 野菜とモッツアレラチーズのプロシエット		●					
Les Rillettes de Porc 豚肉のリエットにメルバトーストを添えて			●				
Le Homard Bleu オマールブルー アボカドとマンゴーと共にバジルの香りで						●	
La Volaille Jaune フランス ランド産 ヴォライユ ジョーヌ ジロール茸とアスパラと共に		●					
Le Financier フィナンシェ	●	●	●				
La Pâte de Fruits パート・ド・フリユイ							
Le Nougat de Montélimar ヌガー・モンテリマル	●		●				
Le Chocolat Passion チョコレート パッション		●					
Le Chocolat Praline チョコレート プラリネ		●					
Le Coco des Îles ココナッツムース	●	●	●				
La Tartelette aux Chocolats チョコレートのタルト	●	●	●				
La Tartelette aux Raisins 巨峰のタルト	●	●	●				
Le Pain de Campagne パン ド カンパーニュ			●				